—PrrRO-FORMNM
ENDURANCE S7

Modelinr.: PETL79714.1 BRU KE RVEI LEDN I NG

Serienr.:

Skriv serienummeret i feltet over for
fremtidig referanse.

Serienummer-
merke

AMERK

Les gjennom alle forholdsregler og
instruksjoner i denne bruker-
veiledningen fer du benytter deg av
apparatet. Spar pa denne bruker- )
veiledningen for fremtidig referanse. www.iconeurope.com




INNEHALL

Placering av varningsdekaler 2

Viktiga sékerhetsforeskrifter 3
Innan du borjar 5
Smadelar 6
Montering 7

Drift och justeringar 16

Flytta och féalla ihop tr&ningsmaskinen 23
Underhall och felsokning 24
Riktlinjer 27

Lista 6ver delar 29
Oversiktsdiagram 31
Service 35

PLACERING AV VARNINGSDEKALER

AWARNING:

Protact yourssif and
others from risk of serious
Injury. Read the user's
manual, and:

* Stand only on the
side ralls when

" A CAUTION |

KEEP HANDS AND FEET AWAY

FROM THIS AREA WHILE THE
LTREADMILL IS IN OPERATION. )

starting or stopping
treadmill

+ Change speed In small Incremants.

+ Hold handralls to prevet falling,
and always wear the safety clip
while operating the treadmill.

« Stop if you fes! faint, dizzy, or
short of breath.

- Fully engage the storage Iatch
before the treadmill is moved
or stored.

* Incline should be set to zero
before folding the treadmlll Into
a storage posltion.

* Never allow chiidren
on or around the

treadmill
ﬁ + Remove the safety

key when freadmill
Is notIn use.

fingers, and hair
away from moving
parts.

+ Never try to adjust
or fix the belt while
it is moving.

* Always wear athlstic
shoes while operating
the treadmill.




VIKTIGA SAKERHETSFORESKRIFTER

Obs: Det ar viktigt att du laser igenom alla sékerhetsforeskrifter och instruktioner i denna
bruksanvisning samt alla varningsdekaler pa enheten innan du bérjar anvanda den.

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Innan du pabdrjar detta eller nagot annat traningsprogram bor du tala med en lakare.
Detta &r extra viktigt om du ar éver 35 ar gammal eller har kéanda halsoproblem.

Det ar agarens ansvar att se till att alla som anvander traningsmaskinen har fatt
tillrdcklig information om alla sdkerhetsforeskrifter och instruktioner.

Anvand traningsmaskinen endast enligt beskrivning i denna bruksanvisning.

Hall enheten inomhus och se till att skydda den mot fukt och damm. Placera inte
enheten i garaget, néra vatten eller utomhus, inte ens under tak.

Placera enheten pa ett jamnt underlag.med minst tva och en halv meters fritt
utrymme bakom enheten samt en halv meters fritt utrymme pa bada sidor. Placera
inte enheten dar lufttillférseln kan blockeras. Placera enheten pa en matta for att
skydda underlaget.

Anvand inte enheten dar aerosolprodukter anvands eller syrgas forvaras.

Hall alltid borta husdjur och barn under 12 ar fran enheten.

Max. vikt for traningsmaskinen ar 136 kg.

Endast en person at gangen kan anvanda enheten.

Bar lampliga traningsklader nar du anvander traningsmaskinen. Undvik |0st sittande
klader som kan fastna i enheten. Anvand alltid rena joggingskor i anvand inte

enheten med bara ben, i strumplésten eller med sandaler.

N&r du ansluter strémsladden (se sidan 16), kontrollera att vagguttaget ar jordat och
att inga andra elektriska apparater &r kopplade till samma sékring.

Om du behéver en forlangningssladd, anvand endast en sladd med 3-tradar, 14-
gauge (1 mm?) som inte langre &n 1,5 meter.

Se till att stromsladden halls borta fran upphettade ytor.

Spring inte pa lopbandet nar strommen ar franslagen. Anvand inte enheten om
I6pbandet, stromsladden eller kontakten &r skadade. Se sidan 24 for felsokning.

Satt dig in i nédstoppsproceduren (se sidan 18).

Sta inte pa lopbandet nar du startar enheten. Hall alltid i handtagen.



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

Lopbandet kan rulla mycket fort. Justera hastigheten gradvis och undvika stora
hastighetsandringar pa mycket kort tid.

Pulssensorn ar inte ett medicinskt verktyg. Olika faktorer, inklusive anvandarens
rorelsemonster, kan paverka avlasningen. Pulssensorn &r endast avsedd att ge
anvandaren ett hum om allmanna pulstrender i traningen.

Lamna inte trdningsmaskinen utan uppsikt nar [dpbandet ror sig. Nar du inte ska
anvanda enheten bor du ta ut nyckeln, sla ifrAn strombrytaren och koppla bort
stromsladden. Strombrytarens placering visas pa sidan 5.

Forsok inte hoja, sanka eller flytta enheten forran den ar fardigmonterat (se sidan 7
for montering, och se sidan 23 for ihopfallning och flytt av enheten). Du maste kunna
lyfta 20 kg pa ett sakert satt for att kunna lyfta, sanka eller flytta traningsmaskinen.
Nar du faller ihop eller flyttar enheten, kontrollera att forvaringssparren sitter sékert.
Stoppa inte in nagra foremal i traningsmaskinens Gppningar.

Inspektera enheten regelbundet, och spann alla delar.

Du far inte andra traningsmaskinens lutning genom att placera foremal under den.
VIKTIGT: Koppla alltid bort stromsladden genast efter anvandning, fére rengdring
samt innan du utfor underhall enligt beskrivning i denna bruksanvisning. Ta inte bort
holjet om du inte instruerats av en servicetekniker att géra detta. Allt underhall utéver

det som beskrivs i denna bruksanvisning bor utféras av en behorig fackman.

Detta I6pband ar endast avsedd for hemmabruk. Anvand inte enheten kommersiellt,
for uthyrning eller pa institutioner.

Overtraning kan vara kontraproduktivt och skadligt for halsan. Om du kanner dig yr
eller upplever annat obehag, avsluta genast traningen och pabdrja nertrappningen.

SPARA BRUKSANVISNINGEN FOR FRAMTIDA REFERENS.



INNAN DU BORJAR

Tack for att du valde nya PROFORM ENDURANCE S7. Denna traningsmaskin erbjuder ett
brett urval funktioner som har utvecklats for att géra traningen hemma roligare och
effektivare.

Du rekommenderas att satta dig in i denna bruksanvisning innan du bérjar anvanda enheten.
Om du har nagra fragor efter att ha last bruksanvisningen, hittar du kontaktinformationen till
Mylna Sports servicecenter pa baksidan av denna bruksanvisning.

Lengde: 185 cm
Bredde: 91 cm

Konsoll

Handpulssensor
Handtak

Nokkel/
klemme

Panser

ﬁ Strembryter

Lepeband

Fotskinne

Hjul

Statdempere

Valseskruer




SMADELAR

O

.

1/4" Stjerne- 5/16" Stieme-
skive (26)4 skive (11)-8
@ T fi}
Lasespacer #8 x 1/2" Splv-
(100)-2 skrue (10)-1
5/16" x 3/4"
Skrue (6)-2
5/16" x 1 3/4"
Skrue (9)-2
5/16" x 2 1/4"
Ansatsskrue (62)-1

3/8" Stjerne- 5/16" Muttere (63)-2
skive (13)-6

S AT

#8 x 1/2" #8 x 3/4"
Skrue (1)-8 Skrue (4)-8

5/16" x 1 1/4"
Skrue (5)-2

5/16" x 1 3/4"
Bolt (41)-1

5/16" x 2 1/4"
Skrue (28)-4

3/8" x 4" Skrue (7)-6




MONTERING

A Ni beh°ver vara tv- personer vid monteringen.

A Lagg ut alla delar p- ett °ppet omr-de och avl
forpackningen innan du ar klar med monteringen.

A Under frakten kan lite av enhetens sm°rjmedel
traningsmaski n énormalthochpaverkarante®ranindgsmaskinens funktion

negativt. Du kan reng6ra enheten med en mjuk trasa och ett milt rengdringsmedel utan

slipverkan.

Avansterdelar & markerade med "L" eller "Left", och hdgerdelar & markerade med "R" eller
"Right".

A e ®regéende sida for att identifiera smadelar.

A Till monteringen beh°ver du insexnycklar (medf

|

EF—

Anvand inte elektriska verktyg eftersom de kan gkada traningsmaskinen.

1. Registrera din produkt pa
www.iconsupport.eu

Detta aktiverar din garanti och ger dig méjlighet
specialerbjudanden.

Obs: Om du inte har tillgang till Internet, kan du kontakta Mylna Spow
Kontaktinformation finns pa bruksanvisningens sista sida.




2. Kontrollera att stromsladden ar
bortkopplad.

Tryck in en bashatta (74) i varje sida av
basen (94).

Leta reda pa hdoger stolpe (90). Ta hjalp av
en annan person som ska halla den hogra
stolpen nara basen (94).

Se den lilla bilden: Bind fast hogerstolpens
sladdband (90) ordentligt runt &nden av
stolpsladden (81). For darefter in
stolpsladden i den nedre delen av hoger
stolpe medan du drar ut den andra anden av
sladdbandet genom stolpen.

3. Lagg den hogra stolpen (90) nara basen
(94). Tryck in en dljett (77) i det kvadratiska
halet pa den hogra stolpen. Var forsiktig sa
att du inte klammer jordsladden.

Fast darefter jordsladden vid hbger stolpe
(90) med e-silvessiBuv0).l1/ 206

2
Ledning-

81

49
V4

Ledning-
band

74

90

Jord-
ledning Kvadratisk




4. Hall den hogra stolpen (90) mot basen
(94). Se upp sa att sladdarna inte
hamnar i klam. Spann tre 3/8" x 4 ¥4"-
skruvar (7) med tre 3/8"-stjarnbrickor (13)
delvis in i héger stolpe och basen. Spann
inte skruvarna helt annu.

Fast vanster stolpe (visas inte) pa
samma sétt. Obs: Det finns inga sladdar
pa vanster sida.

5. Leta reda pa vanster och hoger
basskydd (82, 83). For pa basskydden pa
vanster och héger stolpe (89, 90) enligt
bilden. Tryck inte in bashattorna annu.

90




6. Leta reda pa det hogra handtaget (84).
Fast hoger handtag pa hoger stolpe (90)
med tva 5/16" x 2 1/4 (28) och tva 5/16"
stjarnbrickor (11). Var forsiktig sa att du
inte klammer stolpsladden (81). Skruva in
bada skruvarna med fingrarna innan du
spanner nagon av dem.

Fast vanster handtag (visas ej) pa samma
satt. Obs: Det finns inga sladdar pa vanster
sida.

7. Placera displayenheten uppochner pa ett
mjukt underlag for att undvika repor. Lyft
inte upp displaybasen efter
pulskontakterna.

Ta bort de fyra 1/4" x 1/2"-skruvarna (2), och
spara dem eftersom du behéver dem
langre fram.

Leta reda pa vanster korg (36). Fast korgen
med fyra #8 x 1/2"-skruvar (1).

Fast hoger korg (27) pa samma sétt.

Kontakter,
handpuls




8. Fa hjalp av en annan person som ska
halla displayenheten nara hoger och
vanster handtag (84, visas e)).

Anslut stolpsladden (81) till displaysladden.
Se den lilla bilden. Kopplingsstyckena
ska klicka

ihop utan motstand. Om de inte gor det,
snurra pa ett

kopplingsstycke och férsék igen. OM DE
KOPPLAS FEL, RISKERAR

DISPLAYEN ATT TA SKADA NAR

DU SLAR PA STROMMEN. Ta darefter
bort sladdbandet fran stolpsladden.

9. Placera displayenheten pa handtagen
(84, 85). Var forsiktig sa att du inte
klammer nagon av sladdarna. For in all
overflodig stolpsladd (81) i hoger stolpe
(90).

Fast displayenheten vid fastena pa
handtagen (84, 85) med de fyra 1/4" x 1/2"-
skruvarna (2) som du tog bort i steg 7,
tillsammans med fyra 1/4"-stjarnbrickor
(26). Spann inte skruvarna annu.

Konsoll-

Konsoll-
ledning

84

) Konsoll-
Ledning-| |edning
band

Konsollsett




10. Fast displayen med tva 5/16" x 1 1/4"-
skruvar (5), tva 5/16" x 1 3/4"-skruvar (9)
och fyra 5/16"-stjarnbrickor (11). Skruva in
alla fyra skruvar med fingrarna innan du
spanner dem.

11. Fast vanster och héger handtagsskydd
(31, 87) med sex #8 x 3/4"-skruvar (4).
Spann inte skruvarna for hart.



